LISTE DER BETROFFENEN FLURSTUCKE
IM BEREICH DER GEMEINDE GEESTE

GEMARKUNG

Dalum
Dalum

Dalum
Dalum

Dalum

Dalum
Dalum
Dalum
Dalum
Dalum
Dalum
Dalum

Dalum

Dalum

Dalum

Dalum

Dalum

Dalum

Dalum

Dalum

Dalum

Dalum
Dalum

Dalum
Dalum

FLUR
—2
—2

—2
—2

—5

—5
—5
—5
—5
—5
—5
—5

— 31

— 31

— 31

—31

— 31

— 31

— 32

— 32

— 32

— 32
— 32

—32
— 42

FLUR-
- sTUCK
—24
—27/1

—27/2
—29

—1/447

—1/546
—1/547
—1/548
—1/549
—143/1
—184/1
—234/1

—8/1
—9/2

—16/2
—16/3
—17/3

—13
—15
—16/1
—16/3
—19

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

Kleinbohrung

Kleinbohrung,
Zuwegung Gewadasservermessung

Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung

Kleinbohrung
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung

Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung

Zuwegung Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung

Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung

Kleinbohrung

Kleinbohrung

Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung

—— 26 — Kleinbohrung mit Rammfiltermessstelle

5

Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung
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GEMARKUNG

Dalum

Dalum

Dalum
Dalum

Dalum
Dalum
Dalum

Dalum
Dalum
Dalum

Dalum
Dalum
Dalum

Dalum
Dalum

Dalum

— GroB Hesepe
— GroB Hesepe
— GroB Hesepe
— GroB Hesepe
—— GroB Hesepe
—— GroB Hesepe

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

Kleinbohrung,

Zuwegung Gewdasservermessung

Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung,
Zuwegung Gewdasservermessung

rvermessung,

Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung

Kleinbohrung,
Zuwegung Gewdasservermessung

Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung

Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung,
Zuwegung Gewdasservermessung

Kleinbohrung
Kleinbohrung

Zuwegung Kleinbohrung,
Zuwegung Gewadsservermessung

Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung
Kleinbohrung

FLUR-
FLUR -sTUCK
— 42 —39/1
— 44 4
— 44 8 Kernbohrung mit Grundwassermessstelle
—44 — 58 Gewa
— Kernbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
—44 —— 60
—44 —— 70
— 44 — 74
—44 —— 77
—44 —— 81
—44 ——82
— 45 4
— 45 5
— 45 8
— 46 —— 56 — Kernbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
— 46 ——65
— 46 —— 66
—4 —— 40
—4 —— 44
——5 —— 126 — Kleinbohrung mit Rammfiltermessstelle
—5 ——131
—6 —— 39
—6 —— 41

Zuwegung Kleinbohrung

amprion

verbindet



